facto et. C. de ius. sanctimus. et agitur h. de in ducijs citatoris siue
expectatoris q. dantur epis et eetez dantur p. fibris et dyacomibus ut
xx. q. viij. si aut. et dictum e. de his. s. iii. q. ii. in summa

Quisquis. casus. epus accusatus si infra tpus enim mensis a tpe
metu datur ei aliis mensis h. remanebit excoicatur si allegat iustu impedis-

iustu impedimen-
tu et si no vene-
rit sed mense otene-
bitur si vero accu-
sator no venit die
statuto excoicandu-
bus e. h. si iustu p.
bat absentiaz ab-
soluitur et post
modu aget. iste e
casus s. h. secundu
e. exponitur post
sedm mensem id e
post pncipiu sedi
mensis. Alius ca-
sus. aliquis vult
accusare epm va-
bit ad pmat. co-
catur epis. eligit
ludices epis. tem-
de vocatur ab eis
ut sit tali die coram
eis et si tunc no ve-
nit suspendatur
si aitez miserit nū
cium qui allegat
iustum excusatio-
nem datur ei aliis
mensis et si in fine
sedm mensem id e
post finez sedi
mensis et sic non
obstat. h. c. px. q.
iiij. e. si egrotans
q. ibi datur terci-
us mensis ad con-
uinebam malicie
am e. de do. et cō-
tuma. c. olim

SOccurrit. sed
pone q. iudex ita
dixit si non vene-
ris die illa sis ex-
coicatus et illi no
venit quia non p
venire. nūquid e
rit excoicatus. vi-
detur q. non. nam
et auditur h. causa
absentie et proba-
ta e. non absolu-
tur nec emiz extat
cōditio q. non di-
cetur non venisse
ex quo casu no ve-
nit vt. ff. de con-
dic. et demon. l. ij.

nec apponit iudex excoicare ipm in omni casu sed in casu cōtumacie tñ
ar. ad h. ff. de sol. si seruus. x. m. fi. et c. non fuit otuax penā cōtumacie
non patitur si non venit vt. ff. de re iud. otuacia io. sol. excoicatu-
est h. absoluatur sine expēs q. excoicato tenet nisi duobus casibz ut
e. de sen. ex. p. tuas. b. **C**Mensis vel triu mēsis ut. h. px. q. iiij. e. i.
Ex ea nota q. oputadu e. sp. tpus a recepto. a. q. ii. e. i. q. ii
lras. vt. h. et. xvi. q. ii. placuit. h. e. de ap. sup. eo. i. i. fi. et. C. de ex-
cusac. tu. quinqginta. nec cōputabitur. dies in quo recipit lras ut. ff.
si quis caue. l. i. obicitur. aut p. m. mēsis fuit pemptori. aut non.
Alterz. h. si non. q. re excoicat. o. h. istud. xxiiij. q. ii. de illicta.
si fuit. q. re datur ei aliis mensis postea Item qualiter fuit h. missum
pemptori prima vice o. h. istud e. de dilect. c. dilecti si vis tenet casum
h. dic. q. h. ex causa fuit p. m. missum pemptori. ut. e. h. restitu. m.
integ. t. ex lras. m. fi. et. ff. de iud. nonuq. et sequens pemptori ha-

tur ad ouincēdā maliciā sic. h. v. q. ii. e. i. s. m. aliu casu non est p. m.
mensis pemptori. s. m. h. dic. q. non puni. h. s. m. excoicationis sed
spensionis vel alia. naz bene punitur quis in citatōne non pemptori.
vt. v. q. ii. p. senti. C. de iud. sanctim. ff. si quis in ius w. no ie. l. ii.
Non cōcet. in sacramētis. **D**ānatōnis. c. lis ē contestata
ut dixi. iii. q. ix. decernim. vel legitur de s. m. excoicatis.